nritlit, et ipsemissosusquesinum, qui vtilgoSancti

Georgii brachium dicitur, sequiiur. Inde munita

Aurbe, Boamundus per pacta foedera, per jtinctas
dexteras, per hommagii iidem adjuratus, ad cum

navigat, sectrm, sicut promiserat, Marcbisidem
reducens. Ubi ejus hommagio Alexiusmagis terre-
factus quam tutus, multo dejectior quam erectus,
exaggeravitiram,non impetravit reverentiam. Nam
velutdivinooraculo instructus, metiebalur vir pru-
dens illos qui deinceps seculi sunt rerum exitus.

RegniGraecorumnon longitudinemimmensitate sua

Hierosolymitanumattingere. Tanti spatii urbes a

Turciscaptas, Christiano cultui fore mancipandas.
Porro Graecisereptas talibus non oportere redditu-
toribus. Francos esse qui hujusmodi tutelae soli

sufficerent;alioqninurbes et oppida restitui Graecis,
id csse restilui Turcis : sesimul duobus dominis,

B '
scilicet reipublicaeet regi Graeciaefamulari non

posse. H«c animo volvens vir providus , fertur

regias aures simillimahuic implessequerela: i Co-

gnatus sanguis Boamundustua impulsus polentia,
hucme,o imperator, impulit retransire. Si pro-
missa lua, si inunera, si familiaritas me cepissent,
non deerant aditus per quos irrumpere licebat. Cae-
terum ubi ea displicuerant, frustra mihi tuus pla-
cuissetaccessus.Haecattendensoperamdedi, qua te

praeterirem liberior, vigili cura liberatum lua me

hucviolentia retrusit invitum; quominus tibi conli-

dcndum noveris, si quid hodie pepigero coactus.
His te praemonitum, sequentia quoque attendere

oportet. Eccead id ventum est, ut cognati fcederis

P sacramentumabsolvam.Verumea lexaderit media,
ut te Hierosolymipetas adjuvaute, stet foedus mox

casurum, cumeorum aut successibusinviderrs, aut

infortunianonlevabis.Absitverout aliquandofidum
me habeat, quisquis ab eorum iidelitale discesserit.

Si ergo dominari desideras, famulari stude, de

Tancredi certus ohsequro, ubi Chrislt exercitium
certificaverrsde tuo. Omniumminister, tibi quoque
pro omnibus non abnuo ministrare. Summam au-
tem horum compendiosus sermo diffiniat.Qualis
antecedet tua erga Francos devotio, talem meam

Graecierga se exspectentsecuturam.»Hisde arcano

pectoris prudentiaetabernaculi, sapientiae domicilii

forrtederrvatis, laudatur animusqui et tam fideliter

pro republica intercedit, et tam constanter necpro
D domestica timet, nec a justitia recedit. Toliittir

clamor Gallicus,Graecaquoque murmura meriluin

non abnuunt favorem.

XVIII.—Ipsiuspeliltentorium.Indiynalurimperator.

Postquam Alexius viri mentem videt pecuniaa